
                                                                                                                     
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VIII SETTORE MANUTENZIONI -ECOLOGIA 

SERVIZIO  AUTOPARCO  

 

                       DETERMINA DEL CAPO SETTORE N°  70   DEL 02/03/2011   

 

OGGETTO: Annullamento determina n°48 del 08/02/2011 e rettifica parziale det. n°22 del 

19/01/2011 avente ad oggetto: Servizio di fornitura benzina super senza piombo per le 

autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i mezzi leggeri di proprietà 

comunale. Approvazione impegno spesa per l'anno 2011 e indizione gara di appalto 

per il biennio 2011-2012. 

 

             IL CAPO SETTORE 

 

Premesso che con propria determina n° 22 del 19/01/2011 si approvava ed impegnava per l’anno 

2011 la somma di € 23.000,00 occorrente per il servizio di fornitura di benzina senza piombo per le 

autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i mezzi leggeri di proprietà comunale ed inoltre si 

dava mandato al Servizio Provveditorato ed Economato a provvedere alla scelta del fornitore a 

mezzo procedura aperta;  

Che con determina n°48 del 08/02/2011 si era proceduto alla rettifica della sopracitata determina 

riducendo la spesa da € 23.000,00 a € 22.300,00; 

Preso atto che in ottemperanza delle vigenti disposizioni della spesa pubblica,  è fatto obbligo 

ridurre e contenere le spese;  

Che per  le suddette motivazioni occorre ridurre la spesa ad € 21.650,00 comprensivi di I.V.A.; 

Che occorre pertanto annullare la determina n°48 del 08/02/2011 e rettificare  il punto “1” della 

determina n°22 del 19/01/2011;  

Ritenuto doveroso ed indispensabile provvedere in merito; 

Visto il Regolamento Comunale vigente per la disciplina dei contratti approvato con deliberazione 

del C.C. n° 78 del 28/06/1996; 

Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48 e successive modifiche ed integrazioni; 

  

DETERMINA 

 

 Per la causale in premessa: 

1) – Di annullare la determina n°48 del 08/02/2011; 

2) - Di   rettificare  e sostituire  il punto  1)  della  propria  Determina n° 22 del 19.01.2011  

come  appresso: Di approvare ed impegnare la spesa di € 21.650,00, per l’anno 2011, per il 

servizio di fornitura di benzina senza piombo per le autovetture del Corpo di Polizia Municipale e 

per i mezzi leggeri di proprietà comunale,  nel redigendo bilancio comunale 2011, distribuendola 

nei vari servizi comunali come da schema seguente: 



intervento    1.01.01.02/10        Cap.16  €   2.000,00 

intervento    1.01.06.02/10        Cap.16  €   3.500,00 

intervento    1.03.01.02/10        Cap.16  €  7.000,00 

intervento    1.09.03.02/10        Cap.16  €      350,00 

intervento    1.09.04.02/10        Cap.16  €   3.000,00 

intervento    1.09.05.02/10        Cap.16  €   5.000,00 

intervento    1.09.06.02/10        Cap.16  €      800,00 

                                                       Sommano €  21.650,00 

 

2)- Di trasmettere copia della presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti di  competenza, oltre che  al Sindaco e al Presidente del Consiglio. 

              

 

         IL CAPO VIII SETTORE  

                            Geom. Antonino Bonincontro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato alla Determina del Capo Settore n°70    del 02/03/2011  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

OGGETTO:Annullamento determina n°48 del 08/02/2011 e rettifica parziale det. n°22 del 

19/01/2011 avente ad oggetto: Servizio di fornitura benzina super senza piombo per le 

autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i mezzi leggeri di proprietà 

comunale. Approvazione impegno spesa per l'anno 2011 e indizione gara di appalto 

per il biennio 2011-2012. 

 

 

IMPEGNO                N. ____________ 

 

LIQUIDAZIONE      N. ____________ 

 

MANDATO              N. ____________ 

 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

 

                                          IL CAPO SETTORE FINANZIARIO 

        Dott. Salvatore Roccasalva 

            


